2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 10 января 2023 года                                                                                        № 1
г. Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в перечень главных
администраторов доходов и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления администрации муниципального образования Новокубанский район 07 декабря 2022 года № 1525 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район, без внесения изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 07 декабря 2022 года № 1525 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район» дополнив приложение к постановлению «Перечень главных администраторов доходов и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район» следующим кодом бюджетной классификации:
	КБК
	Наименование КБК

	«925 2 02 35179 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район С.В.Артемьеву.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности
начальника финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район

 И.Ю.Андреева